
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Nr sprawy: 67/PNP/DOT/2023                                        Sosnowiec, 31.01.2024r. 

 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pt Kompleksowa modernizacja 
poradni przyszpitalnych wraz z wyposażeniem w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. Św.  
Barbary w Sosnowcu – etap II , 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu informuje, że w wyjaśnieniach do treści SWZ 
udzielonych w dniu 29.01.2024r. nastąpiła omyłka pisarska w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 31 w zestawie 
nr 15 tj.: w treści odpowiedzi omyłkowo podano że zakres robót nie obejmuje wymiany pionów hydrantowych, 
jedynie wymianę istniejących szafek hydrantowych 
 
W związku z powyższym Zamawiający poprawia omyłkę pisarską  

BYŁO : 
 
ZESTAW 15 

Pytanie nr 31  
7. Rysunek S2 Leganda pkt. 15 i 16 zawiera wymianę pionów hydrantowych. Prosimy o potwierdzenie że piony 
hydrantowe nie podlegają wymianie. 
Odpowiedź: 
Zakres robót nie obejmuje wymiany pionów hydrantowych, jedynie wymianę istniejących szafek hydrantowych 
 

 
JEST : 

 
ZESTAW 15 

Pytanie nr 31  
7. Rysunek S2 Leganda pkt. 15 i 16 zawiera wymianę pionów hydrantowych. Prosimy o potwierdzenie że piony 
hydrantowe nie podlegają wymianie. 
Odpowiedź: 
Zakres robót obejmuje wymianę pionów hydrantowych do kondygnacji technicznej -2 oraz wymianę szafek 
hydrantowych. Piony zakończyć zaworami odcinającymi. 
Powyższe jest zgodne z odpowiedzią na pytanie nr 3 w ZESTAWIE NR 4 : 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający potwierdza brak konieczności wymiany istniejących pionów wody hydrantowej oraz 
podłączeń instalacji do hydrantów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w zakresie opracowania jest wymiana istniejących pionów wody hydrantowej  oraz 
podłączeń instalacji do hydrantów do kondygnacji technicznej poziom -2. Piony zakończyć zaworami odcinającymi, 

 
 
 

Ponadto Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu informuje, że w 
wyjaśnieniach do treści SWZ udzielonych w dniu 29.01.2024r. nastąpiła omyłka pisarska w zakresie odpowiedzi 
na pytanie nr 13 w zestawie nr 8  tj: w treści odpowiedzi omyłkowo podano że w okresie gwarancji 
Zamawiający  zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany 
wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z powodu istnienia w nich wad. 
W związku z powyższym Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, powieloną w następujących 
odpowiedziach :   

 
 
 
 



 

Sporządził: M.Szewczyk 
 

BYŁO : 
ZESTAW 8 

Pytanie nr 12  
12. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w okresie gwarancji zobowiązany będzie do wykonywania wykonywanych 
przez producentów i przepisy prawa obligatoryjnych przeglądów serwisowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza ,że w okresie gwarancji zobowiązany będzie do wykonywania przez producentów i przepisy 
prawa obligatoryjnych przeglądów serwisowych. Wykonanie przedmiotowych przeglądów ma być nieodpłatne i 
wykonywane w ramach przedmiotu zamówienia przez okres trwania gwarancji zgodnie z ustalonym harmonogramem 
po zakończeniu budowy. 

 
JEST : 
Pytanie nr 12  
12. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w okresie gwarancji zobowiązany będzie do wykonywania wykonywanych 
przez producentów i przepisy prawa obligatoryjnych przeglądów serwisowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza ,że w okresie gwarancji Wykonawca  zobowiązany będzie do wykonywania przez producentów 
i przepisy prawa obligatoryjnych przeglądów serwisowych. Wykonanie przedmiotowych przeglądów ma być nieodpłatne 
i wykonywane w ramach przedmiotu zamówienia przez okres trwania gwarancji zgodnie z ustalonym harmonogramem 
po zakończeniu budowy 

 
ZESTAW 14 

BYŁO : 
Pytanie nr 4  
4. Wykonawca wnosi o wskazanie że dla wszelkich urządzeń i sprzętów obowiązuje gwarancja i rękojmia producenta 
jednak nie krótsza niż 3 lata, a wszelkie wymagane dla utrzymania gwarancji przeglądy i czynności serwisowe obciążają 
Zamawiającego.     
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga bez względu na okres jakiego udziela producent minimum  24 miesięcznego okresu gwarancji i 
rękojmi  na zamontowane urządzenia i sprzęt  a wszelkie wymagane dla utrzymania gwarancji przeglądy i czynności 
serwisowe obciążają Zamawiającego 
JEST : 
Pytanie nr 4  
4. Wykonawca wnosi o wskazanie że dla wszelkich urządzeń i sprzętów obowiązuje gwarancja i rękojmia producenta 
jednak nie krótsza niż 3 lata, a wszelkie wymagane dla utrzymania gwarancji przeglądy i czynności serwisowe obciążają 
Zamawiającego.     
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga bez względu na okres jakiego udziela producent minimum  24 miesięcznego okresu gwarancji i 
rękojmi  na zamontowane urządzenia i sprzęt  a wszelkie wymagane dla utrzymania gwarancji przeglądy i czynności 
serwisowe obciążają Wykonawcę 

 
Przepraszamy za zaistniałą omyłkę. 

Zatwierdził 
                         DYREKTOR 

         ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 
                Agnieszka Kozak 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 
                 im. Św. Barbary w Sosnowcu                                           
 

 


